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NORDICMAALIT
Nordic-tuotemerkin alla toimitetaan monenlaisia 
erikoismaaleja mitä erilaisimpiin tarpeisiin. 
Maalit ovat tilaustuotteita. Ota meihin yhteyttä, niin ratkais-
taan yhdessä Sinun maali-, 
määrä- ja toimitusaikatarpeesi.

Nordic AK Coat 221
Rauta-, teräs- ja peltipintojen maalaamiseen tarkoitettu nopeasti 
kuivuva alkyydimaali. Corresit 221 muodostaa täyteläisen ja kiil-
tävän pinnan ja kuivuu nopeasti. Säänkestävyys on hyvä. Voidaan 
käyttää pintamaalina useimpien pohjamaalien päällä.

Nordic Coat 326, Yksikerrosmaali puolikiiltävä
Ksyleenipohjainen yksikerrosmaali (peittävä pohjamaali), joka 
kuivuu nopeasti ja jossa on aktiivisia ruosteenestopigmenttejä. Tar-
koitettu teräsrakenteisiin. Levitetään ruiskulla. Kiilto 30,50 o/oo.

RÖA Yksikerrosmaali 396
Corresit 396 on 2-komponenttinen, oksiraaniesteripohjainen 
yksikerrosmaali. Maali on tarkoitettu rauta- ja peltipintojen rui-
skumaalaukseen. Se sopii sekä tuotemaalaukseen että teräsraken-
teiden maalaamiseen. Kiiltoasteet 80, 50, 20 o/oo. Kiiltoaste tulee 
kovettimesta.

Nordic PU 380 Kiiltävä Yksikerrosmaali
Nordic PU 381 Puolikiiltävä Yksikerrosmaali

2-K. PU maali on nopeasti kuivuva yksikerros maali suunniteltu ruisku 
maalaukseen metalli-ja teräspinnoille joissa vaatimukset ovat kiilon ja 
sävyn kestävyys kemiallista rasituksia ja kosteutta vastaan. Alla voidaan 
myös käyttää pohjamaalia savuttaakseen korkeat korroosioluokkien ja 
teräsrakenteiden pinnoille    
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NordicPOHJAMAALIT
RÖA-tuotemerkin alla toimitetaan monenlaisia erikoismaaleja 
mitä erilaisimpiin tarpeisiin. 
Maalit ovat tilaustuotteita. Ota meihin yhteyttä, niin ratkais-
taan yhdessä Sinun maali-, 
määrä- ja toimitusaikatarpeesi.

Nordic AK 125 Pohjamaali

Nordic AK Primer 125 on tarkoitettu raudan ja peltipintojen 
ruiskumaalaukseen . Se soveltuu hyvin käytettäväksi teräsrakenteisiin 
sekä kohteisiin, joiden on kuivuttava nopeasti. Sillä on hyvä 
ruosteenesto-ominaisuudet ja on päällemaalattavissa useimmilla 
pintamaaleilla. Nordic AK Primer 125 muodostaa paksuja kalvoja. Tuote 
täyttää BSK99 –vaatimukset (ruotsalainen standardi).

Nordic WB Primer Beige 
Nordic WB Primer on ilma- ja lämpökovettuva tartuntapohjamaali, joka 
perustuu polyvinyylibuturaalisideaineeseen. Tartuntapohjamaali kuivuu 
nopeasti ja se on päällemaalattavissa lähes ”märkäämärälle” periaatteella. 
Sen tarttuvuus useimmille metallisille alustoille on hyvä. Nordic WB 
Primer  voidaan käyttää pohjamaalina jauhemaalin alla, kuin myös 
ilmakuivuvana pohjamaalina mm. Nordic PU maalin  alla. Sinkityllä ja 
ruostumattomalla teräksellä, sekä alumiinilla tehdyt kokeet osoittavat 
Nordic WB primer :n soveltuvan hyvin tartuntapohjamaaliksi myös ko. 
alustoilla. 
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